
Zarządzenie Nr 69/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji poprawności realizacji w 2022 roku 

zadania publicznego Gminy Kołobrzeg w obszarze: 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez: 

organizację półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży pt. „Radosne wakacje” 
 

    

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 4 lipca 2022 r. Zespół ds. weryfikacji poprawności realizacji                     

w 2022 roku zadania publicznego Gminy Kołobrzeg w obszarze: 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez: 

organizację półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży pt. „Radosne wakacje”, zwany dalej 

Zespołem. 

 

§ 2.  Zadaniem Zespołu jest: 

1) weryfikacja poprawności realizacji przez wszystkie podmioty, które otrzymały dotację, 

zadania publicznego polegającego na organizacji półkolonii letnich dla dzieci                               

i młodzieży zgodnie z zawartymi umowami o udzielenie dotacji;  

2) analiza realizacji programu rekreacyjnego, edukacyjnego w tym również programu 

profilaktycznego dotyczącego uzależnień od środków psychoaktywnych lub programu 

socjoterapeutycznego zgodnie ze złożonymi ofertami; 

3) weryfikacja poprawności wydatkowania środków otrzymanych z dotacji w terminie do 

30 września 2022 r.; 

4) kontrola czy wypoczynek realizowany jest przez wskazaną w ofertach 

wyspecjalizowaną kadrę posiadającą niezbędną wiedzę i doświadczenie w zakresie 

realizowanego zadania publicznego, o którym mowa powyżej; 

5) sprawdzenie czy wszystkie podmioty zapewniają uczestnikom półkolonii właściwą 

opiekę od momentu przejęcia ich od rodziców do czasu ponownego przekazania 

rodzicom; 

6) weryfikacja czy podmioty, które otrzymały dotację zapewniają bezpieczne i higieniczne 

warunki wypoczynku i czy kierownicy półkolonii sprawują odpowiedni nadzór nad ich 

przestrzeganiem; 

7) kontrola zapewnienia zróżnicowanej diety uczestnikom półkolonii, w tym zapewnienia 

jednego ciepłego posiłku w ciągu dnia oraz napojów. 

§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodnicząca – Wioletta Linda; 

2) członkowie: 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079. 



a) Wioletta Pańtak; 

b) Krzysztof Filipowicz; 

c) Michał Borowski. 

 

§ 4.  Każda czynność kontrolna musi być udokumentowana protokołem podpisanym przez 

wszystkich członków Zespołu. 

§ 5.  Przewodnicząca Zespołu sporządzi harmonogram kontroli, który zawierać będzie 

terminy rozpoczęcia i zakończenia czynności kontrolnych. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

         

                                                                                                                                                                                                                                                  


		2022-07-06T14:30:09+0200




